Relationis Mesoleptorum ad *Pristicerotes* et *Ichneumones* supra jam mentio facta est — In familia secunda hujus generis, seu *Tryphonibus genuinis*, plures sunt species abdomine subpetiolato, tuberculis lateralibus primi segmenti fere in medio, rarissime in medio ipso vel ante medium, sitis, quae, si eis insuper petiolus gracilior est (e. g. *Tr. naevius*, *albicinctus*, *involutor*, *brachyacanthus*, *elongator*, *evolans*, *ochrostoma*, *vernalis*, *iratus*, etc.) propius accedunt ad Mesoleptorum species petiolo breviori et robustiore, quales sunt *M. erythrocephalus*, *vitatorius*, *testaceus*, *larvator*, *limitaris*, *sponsorius*, *cinctulus*, etc. ita ut limites familiarum ambarum hic collabantur — Unica species familiae quintae (*Sphinctus serotinus*) quodammodo quidem ad nonnullas feminas Mesoleptorum, abdomine minus crasso, (v. c. *M. fuscicornis*

et *nemoralis*) adpropinquat, habitu toto autem optime distinguitur, nec in Mesoleptos transit — Quaedam species subgeneris *Cryptorum*, seu *familiae secundae* *Cryptorum*, (v. c. *C. grisescens* et *bivinctus*) habitu toto naturali, praeprimis forma abdominis, Mesoleptis respondent, sed areola quadrangulari discedunt; itidem mares minores quorundam *Cryptorum*, v. c. *Cr. macilenti* et *alternatoris*, cum Mesoleptis longepetiolatis conferri possent, nisi forma areolae discederent. Sunt vero etiam Crypti nonnulli, cellula ista subtriangulari, e. g. *Cr. arrogans*, qui, hac ratione, Mesoleptis respondent; contra Mesolepti quidam, areola subquinqueangulari, ad mares *Cryptorum* propius accedunt — Mesoleptorum longepetiolatorum mares, antennis porrectis, feminaeque, antennis pedibusque brevioribus et crassioribus, cum *Phygadeuontibus* quoque, seu *familia tertia* *Cryptorum*, consociari possent, nisi forma aut defectu areolae different. Inter Phygadeuontes e. g. *Ph. pumilio* et *jucundus* ad Mesoleptos redigi possent, sed areola genera ambo sejungit; tamen *Ph. facialis*, antennis longis, areola subtriangulari, imprimis autem pedibus longis gracilibus et petiolo longo, propius accedit ad Mesoleptos — Species areola incompleta, nervo exteriori fere omnino obliterrato (*M. spheginus*, *laevigatus*, *splendens*, *decipiens*, *albitarsus*) *Hemitelibus*, seu *familiae sextae* *Cryptorum* respondent. Feminae quidem aculeo vix exserto distinguuntur; mares autem ad quosdam mares *Hemitelium*, e. g. *H. palpatoris*, im-

*becilli, luteolatoris*, abdomine longiore et graciliore, prope accedunt, nec nisi petiolo longiore et tenuiore differunt, licet hic quoque character haud ita distinctivus sit ut nullam admittat confusionem — Mares *Ischnocerotum*, seu familiae nonae *Cryptorum*, a quibusdam Mesoleptis antennis gracilioribus (v. c. *M. pectorali*) petiolo differunt brevior et crassior, antennisque gracillimis — Mares *Mesoplatorum*, seu familiae undecimae *Cryptorum*, defectu stylosum analium a reliquis cospeciebus differentes, e. g. *splendidulus*, propius accedunt ad quosdam Mesoleptos, v. c. ad Mes. exornatum, nec nisi areola majore rhomboidali distinguuntur — *Mesoleptus albitarsus* habitu toto cum *Exetaste aethiope* confundi posset, qui autem petiolo brevior et crassior, nec non areola triangulari, discedit — Nonnulli Mesolepti, abdomine apicem versus subcompresso, quales sunt *M. testaceus, ventrator, bicingulatus*, et plurima individua *M. Typhae*, hac abdominis forma cum nonnullis *Campoplegibus* (familia prima *Ophionum*) conveniunt, e. g. cum *C. unicincto, errabundo, auctore* etc., a quibus quidem illi, antennis longioribus et gracilioribus, nec non segmento primo sensim in petiolum angustato, nec subito coarctato, distingui possunt, sed etiam his characteribus distinctivis genera ambo, in Mesolepto bicingulato et Tryphone unicincto, collabuntur — Alii, petiolo brevior et latior, praesertim colore testaceo, transeunt ad *Paniscos*, seu familiam secundam *Ophionum*: *Paniscus virgatus* et *Mesoleptus testaceus*, qui facile confunduntur,